
стр. 1 

Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений № 
98914-1" 

 

№ 98914-1-1 02.09.2016 11:00 
 

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

2. Организатор процедуры: Публичное акционерное общество энергетики и электрификации 

"Мосэнерго", Россия, 119526, Москва, проспект Вернадского, д. 101, корп. 3 

3. Предмет договора (наименование реализуемого имущества):  

Услуги по обеспечению пожарной безопасности. 

Открытый запрос предложений № 668-ОЗП/16-СМП на определение лучших условий на оказание 

услуг: «Проведение эксплуатационных испытаний наружных пожарных лестниц и ограждений на 
крышах на филиалах ПАО «Мосэнерго». 

4. Источник финансирования: Собственные средства 

5. Начальная цена: 1 288 000,00 руб. (без НДС). 

6. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в 

автоматическом режиме 02.09.2016 11:00 на сайте в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

7. Представлено: Предложений - 5 

8. Предложения представили:  
 

№ п/п Наименование участника Предложение Сумма Срок 
поставки 

1 ООО "ТехноГарант" (Россия, 455017, 
Челябинская область, Магнитогорск, ул. 
Багратиона, д.10) 

98914-1-5 В электронной торговой 
системе: 

1 113 920,00 руб. (в том 
числе НДС). 

 
В Письме о подаче оферты: 
994 000,00 руб. (без НДС) 

 

в соответствии  
с техническим 

заданием 

2 ООО "Рубеж" (Россия, 115419, г. Москва, 
ул. Академика Петровского, д. 5, пом.1, 
комн. 3) 

98914-1-4 1 076 940,26 руб. (без 
НДС). 

30.11.2016 г. 

3 ООО "ГПС-2" (Россия, 111141, Москва, 
ул. Кусковская, д. 20 А) 

98914-1-3 1 287 947,70 руб. (без 
НДС). 

В соответствии 
с ТЗ 

4 ООО "ТЭПО" (Россия, 121096, г. Москва, 
ул. Филевская 2-ая, д.7, корп.6, 
Помещение ТАРП ЗАО) 

98914-1-1 837 200,00 руб. (без НДС 
(плательщиком НДС не 

является)). 

согласно ТЗ 

5 ООО "ТЦПБ" (Россия, 109202, Москва, 
Перовское шоссе, владение 23, стр.3) 

98914-1-2 788 668,50 руб. (без НДС 
(плательщиком НДС не 

является)). 

С сентября 
2016г. по 

ноябрь2016г. 

 

9. Отозвано: Предложений - 0 

10. Адрес размещения в сети Интернет: 

www.gazneftetorg.ru/trades/energo/ProposalRequest/?action=print_protocol&amp;id=64809 


